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内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行委托内蒙古股权交易中心股份有限公司拟对持有的锡林浩特市希办察哈尔社区撖小利个体商业楼等25宗资产标的信息公开挂牌转让。请有意受让并符合条件者到
呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街银联大厦13层办理意向受让报名登记手续，详情查阅请登录：https://www.ejy365.com。

公告期：自2022年2月24日至2022年03月23日止。 联系人：薛经理，联系电话：15184775400。地址：呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街银联大厦13层
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行

资 产 转 让 公 告

资产清单

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

标的名称

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的锡林浩特
市希办察哈尔社区撖小利个体商业楼

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区准
格尔南路2号街坊再就业市场A区3号楼115􀏘164

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区达
拉特南路11号街坊再就业市场A区A3号楼163

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区准
格尔南路27号兆龙小区3号楼1号

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区大
桥路37号街坊大磊馨视界小区D号楼401

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区泊
江海子镇经一路西􀏘五号路南􀏘六号路北

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的准格尔经
济开发区经八路西

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的鄂托克前
旗敖勒召其镇苏力迪西街Y1-21-（2）

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的达拉特旗
树镇达拉特路西树西街北􀏘育才B区综合楼5层

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的达拉特旗树林召
镇达拉特路西􀏘树林召大街北育才小区B区综合办公楼6层南面

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文
明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1015

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文
明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1012

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文
明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1010

坐落位置

锡林浩特市希办察哈尔社区撖小利个体
商业楼

东胜区准格尔南路2号街坊再就业市场
A区3号楼115􀏘164

东胜区达拉特南路11号街坊再就业市
场A区A3号楼163

东胜区准格尔南路27号兆龙小区3号楼
1号

东胜区大桥路37号街坊大磊馨视界小
区D号楼401

东胜区泊江海子镇经一路西􀏘五号路
南􀏘六号路北

准格尔经济开发区经八路西

鄂托克前旗敖勒召其镇苏力迪西街Y1-
21-（2）

达拉特旗树镇达拉特路西树西街北􀏘育
才B区综合楼5层

达拉特旗树林召镇达拉特路西􀏘树林召
大街北育才小区B区综合办公楼6层南

面
东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13

号楼1至2层1015
东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13

号楼1至2层1012
东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13

号楼1至2层1010

房产情况

建筑面积（㎡）

7,108.39

55.73

28.55

214.11

1,576.88

23,363.30

5,651.60

27,571.66

2,118.86

1,164.78

258.17

290.21

258.17

用途

商业

商业

商业

住宅

商业

住宿餐饮用地

工业用地

商业

商业

商业

商业

商业

商业

资产清单
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号

13
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25

标的名称

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文
明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1014

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文
明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1016

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区伊
煤路104-2

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区伊
煤路104-1

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔
市临河区汇丰街以北􀏐西苑路以西C19-1-111

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区汇丰街以
北􀏐西苑路以西􀏐河套大街以东􀏐景观大道以南􀏗C68-69#-2-121
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔

市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景观大道南􀏘B2#-0-102
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔

市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景观大道南􀏘B1#-0-102
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔

市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景观大道南􀏘B1#-0-103
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔

市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景观大道南􀏘A3#-0-101
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区西苑
路西􀏘汇丰街北􀏘河套大街以东􀏘景观大道以南􀏗A8#-3-1802
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区西苑
路西􀏘汇丰街北􀏘河套大街以东􀏘景观大道以南􀏗A8#-3-1702
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的乌兰大街

86号
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的乌兰大街

86号后院

坐落位置

东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区
13号楼1至2层1014

东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区
13号楼1至2层1016

东胜区伊煤路104-2

东胜区伊煤路104-1

巴彦淖尔市临河区汇丰街以北􀏐西苑
路以西C19-1-111

临河区汇丰街以北􀏐西苑路以西􀏐河套
大街以东􀏐景观大道以南􀏗C68-69#-2-121

巴彦淖尔市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景
观大道南􀏘B2#-0-102

巴彦淖尔市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景
观大道南􀏘B1#-0-102

巴彦淖尔市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景
观大道南􀏘B1#-0-103

巴彦淖尔市汇丰街北􀏘西苑路西􀏘景
观大道南􀏘A3#-0-101

临河区西苑路西􀏘汇丰街北􀏘河套大
街以东􀏘景观大道以南􀏗A8#-3-1802
临河区西苑路西􀏘汇丰街北􀏘河套大
街以东􀏘景观大道以南􀏗A8#-3-1702

乌兰大街86号

乌兰大街86号后院

房产情况

建筑面积（㎡）

258.17

258.17

896.70

960.00

349.29

349.29

56.74

56.74

62.89

44.13

118.46

118.46

518.23
572.1

278.62

用途

商业

商业

商业

商业

住宅

住宅

商业

商业

商业

商业

住宅

住宅

商业

商业

2 月 21 日，全区工业经济高质

量发展大会在呼和浩特市召开。在

这次响锤重鼓地提出内蒙古“工业

振兴计划”的盛会上，龙鼎（内蒙

古）农业股份有限公司（以下简称

“龙鼎农业”）作为“兴安盟大米”的

代表企业，在“推动制造业高端化

发展”环节做了展示，引起行业高

度关注。

为全国百强农产品区域品牌

第 12 位的“兴安盟大米”代言的龙

鼎农业，始建于 2002 年，是内蒙古

唯一一家以稻米加工为主业的农

业产业化国家重点龙头企业。公司

位于黑龙江、吉林、内蒙古三省区

交汇处——国家重要商品粮基地

扎赉特旗，是一家集科研、种植、储

运、加工、销售全产业链运营的大

型农业股份有限公司。

在种植环节上，龙鼎农业采用

“公司＋合作社＋农户+基地”的龙

头带动模式，产前提供种子、生物

肥料；产中提供科技服务；产后粮

食回收、仓储、加工、销售。目前，已

发展订单农户会员3000多户，订单

种植面积达到50万亩，在带动农民

增收致富的同时，向社会提供安

全、优质的农产品，实现了从田间

到车间全程监控。

公司研发的“极北香稻”“中国

玉米粮草 1 号”已在内蒙古兴安

盟、黑龙江齐齐哈尔、辽宁白城等

地区推广。十四五期间，还将完成

50 万亩黑土地绿色高标准水稻种

植基地、50万亩黑土地水肥一体化

基地和 50 万亩黑土地绿色水稻数

字农业基地建设。

在加工环节上，龙鼎农业主导

建设“兴安盟龙鼎稻米产业循环经

济数字农业科技园区”，用工业化

标准建设了 20 万吨生物有机肥及

微生物菌剂加工生产线、20万吨优

质稻谷加工生产线、20万吨农产品

集配中心、10 万吨大豆蛋白生产

线、3000吨叶黄素大米胚芽酵素生

产线、3000吨古法白酒酿造发酵车

间，通过不断完善内循环体系，实

现了生态农业循环经济的可持续

发展。

在销售环节上，龙鼎农业采用

“移动物联网＋商超+用户社区直

营平台”三位一体运营模式。目前，

线上在天猫、京东等平台建立了旗

舰店，线下在北京、山东、天津、河

北、湖南、内蒙古等地区大卖场和

社区建立了1000多家渠道商，建立

了营销安全溯源体系，产品实现了

车间到用户的全程监控。

“科技创新”一直是龙鼎农业

发展的核心价值观。公司建立了兴

安盟首家院士专家工作站，主动与

院校合作，提升企业的科技创新能

力和研发能力；成立龙鼎农业星创

天地和龙鼎农业-兴安盟大米农业

产业化联合体，承担了兴安盟优质

水稻数字农业建设，积极开展农业

生物科技研发和新农人培训等工

作，更好地服务农民，使科技创新

成果惠及广大人民群众。

20 年发展历程中，龙鼎农业

凭着“用最好的技术种出最好的

粮食”的信念，赢得了市场和消费

者口碑。相续获得农业产业化国

家重点龙头企业、高新技术企业、

内蒙古产业扶贫龙头企业、内蒙

古自治区诚信示范单位、内蒙古

自治区细分领域“小巨人”等荣誉

称号。

未来，龙鼎农业将重点建设

“兴安盟龙鼎稻米——产业循环经

济——数字农业科技园”，把园区

打造成稻米产业循环基地、农业科

技示范基地、优质粮食安全黑土地

示范基地、产业扶贫基地、复转军

人就业基地，着力打造互联网粮食

产业用户社区服务直营平台，推动

一二三产业高度融合，实现粮食金

融全产业链循环发展。

龙鼎农业：黑土地加高科技 种出优质好大米
文/北方新报正北方网首席记者 查 娜

龙鼎农业的稻谷加工厂龙鼎农业的稻谷加工厂

龙鼎农业生产基地龙鼎农业生产基地

积极开展员工培训积极开展员工培训


