

龙鼎农业:黑土地加高科技 种出优质好大米

文/北方新报正北方网首席记者 查 娜

2月21日,全区工业经济高质量发展大会在呼和浩特市召开。在这次响彻云霄的大会上,龙鼎(内蒙古)农业股份有限公司(以下简称“龙鼎农业”)作为“兴安盟大米”的代表企业,在“推动制造业高端化发展”环节做了展示,引起行业高度关注。

为全国百强农产品区域品牌第12位的“兴安盟大米”代言的龙鼎农业,始建于2002年,是内蒙古唯一一家以稻米加工为主业的农业产业化国家重点龙头企业。公司位于黑龙江、吉林、内蒙古三省区交汇处——国家重要商品粮基地扎赉特旗,是一家集科研、种植、储运、加工、销售全产业链运营的大型农业股份有限公司。

在种植环节上,龙鼎农业采用“公司+合作社+农户+基地”的龙头带动模式,产前提供种子、生物肥料;产中提供科技服务;产后粮食回收、仓储、加工、销售。目前,已发展订单农户会员3000多户,订单种植面积达到50万亩,在带动农民增收致富的同时,向社会提供安全、优质的农产品,实现了从田间到车间全程监控。

公司研发的“极北香稻”“中国玉米粮草1号”已在内蒙古兴安盟、黑龙江齐齐哈尔、辽宁白城等地区推广。十四五期间,还将完成



50万亩黑土地绿色高标准水稻种植基地、50万亩黑土地水肥一体化基地和50万亩黑土地绿色水稻数字农业基地建设。

在加工环节上,龙鼎农业主导建设“兴安盟龙鼎稻米产业循环经济数字农业科技园区”,用工业化标准建设了20万吨生物有机肥及微生物菌剂加工生产线、20万吨优质稻谷加工生产线、20万吨农产品集配中心、10万吨大豆蛋白生

线、3000吨叶黄素大米胚芽酵素生产线、3000吨古法白酒酿造发酵车间,通过不断完善内循环体系,实现了生态农业循环经济的可持续发展。

在销售环节上,龙鼎农业采用“移动物联网+商超+用户社区直营平台”三位一体运营模式。目前,线上在天猫、京东等平台建立了旗舰店,线下在北京、山东、天津、河北、湖南、内蒙古等地区大卖场和

社区建立了1000多家渠道商,建立了营销安全溯源体系,产品实现了车间到用户的全程监控。

“科技创新”一直是龙鼎农业发展的核心价值观。公司建立了兴安盟首家院士专家工作站,主动与院校合作,提升企业的科技创新能力和研发能力;成立龙鼎农业星创天地和龙鼎农业—兴安盟大米农业产业化联合体,承担了兴安盟优质水稻数字农业建设,积极开展农业生物技术研发和新农人培训等工作,更好地服务农民,使科技创新成果惠及广大人民群众。

20年发展历程中,龙鼎农业凭着“用最好的技术种出最好的粮食”的信念,赢得了市场和消费者口碑。相续获得农业产业化国家重点龙头企业、高新技术企业、内蒙古产业扶贫龙头企业、内蒙古自治区诚信示范单位、内蒙古自治区细分领域“小巨人”等荣誉称号。

未来,龙鼎农业将重点建设“兴安盟龙鼎稻米——产业循环经济——数字农业科技园”,把园区打造成稻米产业循环基地、农业科技示范基地、优质粮食安全黑土地示范基地、产业扶贫基地、复转军人就业基地,着力打造互联网粮食产业用户社区服务直营平台,推动一二三产业高度融合,实现粮食金融全产业链循环发展。

资产转让公告

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行委托内蒙古股权交易中心股份有限公司拟对持有的锡林浩特市希办察哈尔社区撤小利个体商业楼等25宗资产标的信息公开挂牌转让。请有意受让并符合条件者到呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街银联大厦13层办理意向受让报名登记手续,详情查阅请登录:<https://www.ejy365.com>。

公告期:自2022年2月24日至2022年3月23日止。联系人:薛经理,联系电话:15184775400。地址:呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯东街银联大厦13层

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行

资产清单				资产清单					
序号	标的名称	坐落位置	房产情况		序号	标的名称	坐落位置	房产情况	
			建筑面积(m²)	用途				建筑面积(m²)	用途
1	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的锡林浩特市希办察哈尔社区撤小利个体商业楼	锡林浩特市希办察哈尔社区撤小利个体商业楼	7,108.39	商业	13	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1014	东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1014	258.17	商业
2	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区准格尔南路2号街坊再就业市场A区3号楼115、164	东胜区准格尔南路2号街坊再就业市场A区3号楼115、164	55.73	商业	14	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1016	东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1016	258.17	商业
3	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区达拉特南路11号街坊再就业市场A区A3号楼163	东胜区达拉特南路11号街坊再就业市场A区A3号楼163	28.55	商业	15	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区伊煤路104-2	东胜区伊煤路104-2	896.70	商业
4	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区准格尔南路27号兆龙小区3号楼1号	东胜区准格尔南路27号兆龙小区3号楼1号	214.11	住宅	16	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区伊煤路104-1	东胜区伊煤路104-1	960.00	商业
5	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区大桥路37号街坊大磊馨界小区D号楼401	东胜区大桥路37号街坊大磊馨界小区D号楼401	1,576.88	商业	17	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔市临河区汇丰街以北,西苑路以西C19-1-111	巴彦淖尔市临河区汇丰街以北,西苑路以西C19-1-111	349.29	住宅
6	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区泊江海子镇经一路西、五号路南、六号路北	东胜区泊江海子镇经一路西、五号路南、六号路北	23,363.30	住宿餐饮用地	18	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区汇丰街以北,西苑路以西,河套大街以东,景观大道以南.C68-69#-2-121	临河区汇丰街以北,西苑路以西,河套大街以东,景观大道以南.C68-69#-2-121	349.29	住宅
7	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的准格尔经济开发区经八路西	准格尔经济开发区经八路西	5,651.60	工业用地	19	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B2#-0-102	巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B2#-0-102	56.74	商业
8	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的鄂托克前旗敖勒召其镇苏力迪西街Y1-21-(2)	鄂托克前旗敖勒召其镇苏力迪西街Y1-21-(2)	27,571.66	商业	20	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B1#-0-102	巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B1#-0-102	56.74	商业
9	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的达拉特旗树镇达拉特路西树街北、育才B区综合楼5层	达拉特旗树镇达拉特路西树街北、育才B区综合楼5层	2,118.86	商业	21	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B1#-0-103	巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、B1#-0-103	62.89	商业
10	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的达拉特旗树林召镇达拉特路西、树林召大街北育才小区B区综合办公楼6层南面	达拉特旗树林召镇达拉特路西、树林召大街北育才小区B区综合办公楼6层南面	1,164.78	商业	22	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、A3#-0-101	巴彦淖尔市汇丰街北、西苑路西、景观大道南、A3#-0-101	44.13	商业
11	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1012	东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1012	290.21	商业	23	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区西苑路西、汇丰街北、河套大街以东,景观大道以南.A8#-3-1802	临河区西苑路西、汇丰街北、河套大街以东,景观大道以南.A8#-3-1802	118.46	住宅
12	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1010	东胜区文明路5号秀水蓝天商住小区13号楼1至2层1010	258.17	商业	24	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的临河区西苑路西、汇丰街北、河套大街以东,景观大道以南.A8#-3-1702	临河区西苑路西、汇丰街北、河套大街以东,景观大道以南.A8#-3-1702	118.46	住宅
					25	内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的乌兰大街86号	乌兰大街86号	518.23	商业
						内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行持有的乌兰大街86号后院	乌兰大街86号后院	572.1	商业
								278.62	商业